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Menighetspedagog 
Kristian Storevik
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John Bertin Bjørke Hellerslien
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Utgitt av Løvstakksiden menighet 
ved menighetsrådet

I redaksjonen for dette bladet: 
Åsta Årøen (redaktør) og 
Knut Kvalsvik (formgivning)

Forsidefoto: Knut Kvalsvik

Trykket av RKGrafisk AS

Distribuert av Posten Norge AS

Har du stoff til neste nummer?

Frist for innsending: 1. august.
Bruk gjerne e-post til å sende inn,
se kontaktmuligheter over.

Leder
Da er våren her snart, og vi ser vel alle med forventning 
fram mot lysere tider og varmere temperaturer. Ofte føles 
livet mer enkelt da. For oss er det i alle fall en glede å få 
gi deg påskenummeret av bladet vårt. 

Som du vil se inne i bladet, er det mange endringer på gang. 
Vegetarmiddagen har funnet seg et nytt og godt hjem i menig-
hetssalen i St Markus. Det er også andre endringer på gang i 
St Markus, vi har etter en lang prosess fått lov til å gjøre 
endringer i kirkebenkene. Det har blitt åpnere og friere bak, 
og små møter og kirkekaffe har blitt langt enklere å avvikle.

Ny biskop har vi også fått, den første kvinnelige i Bjørgvin. 
Også henne kan du få lese om. 

Den største endringen er likevel å få ønske vår nye sogne-
prest velkommen, Anne Line Kroken Holme. Vi er selvsagt lei 
oss for at Hildegunn Isaksen måtte slutte på grunn av helsen, 
men vi er utrolig glad for at vi har fått Anne Line som 
sokneprest!

Håper bladet faller i smak.
Åsta Årøen

Administrasjonsleder og redaktør

Vil du gi en gave til menighetsbladet?

Det koster penger å trykke og distribuere bladet. Du kan gi en gave 
til dette formålet på:

• VIPPS: 11828, merk «blad»

• Bankgiro: 5083.05.65067, merk «blad»

TRENGER DU NOEN 
Å SNAKKE MED?

Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no
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Den store fortellingen –Den store fortellingen –

det store dramaetdet store dramaet

Jeg tenker det er mange som ser frem til påske. 
Og det er det jo god grunn til. Det blir mange 
fridager, noen skal kanskje reise bort. Men også 
stille dager i by’n kan gjøre godt for sinn og sjel. 

I kirkens gudstjenester fra palmesøndag 
gjennom den stille uke og til påskedag, går vi 
gjennom den store fortellingen. Før påske-
dagens begeistring over Jesu oppstandelse,
skal vi først minnes hans inntog i Jerusalem 
palmesøndag, feire innstiftingen av nattverds-
måltidet skjærtorsdag, markere og minnes svik 
mellom venner, en parodisk rettssak og en 
grusom henrettelse langfredag. Og på påske-
aften, lørdagen, skjer det ingen ting i kirkene – 
i hvert fall ikke i Løvstakksiden. For på 
lørdagen, dagen etter henrettelsen av Jesus på 
korset om fredagen, da var Jesus bare død og lå 
i en grav.

Bibeltekstene (les dem gjerne på 
www.bibelen.no) forteller om et voldsomt 
drama. Jeg vil anta at selv den som ikke tror på 
at Jesus var identisk med Gud selv og at det 
dermed var Gud som døde på korset, og selv 
den som ikke tror at Jesus var død og ble 
levende, blir berørt av fortellingen.

For om det så bare er på det menneskelige 
planet (ikke at det er «bare»), så er 
påskefortellingen stor og mektig. (Og dessuten 
er den godt skrevet – det er ikke uvesentlig, det 
heller.) Men historien om Jesus, verken om 
hans fødsel, hans liv, hans død eller hans 
oppstandelse, ble fortalt bare som en god 
historie om en spesiell fyr med et spesielt liv.

Poenget med Jesus-historien fra deres side som 
har fortalt om den, var at den handlet om 
selveste Gud på jorden. Selveste Gud – den 
kraften og makten som alltid har vært og som 

alltid kommer til å være, det «noe» som var før 
The Big Bang og som kommer til å være også 
etter at Universet eventuelt en gang i fremtiden 
har trukket seg sammen igjen – selveste Gud 
grep inn i historien og ordnet forholdet mellom 
seg selv og menneskeheten en gang for alle.

Det er utrolig – men like fullt til å tro på. Med 
våre gudstjenester og konserter og alt annet 
som skjer i kirker landet rundt, ja verden rundt, 
i påsken, så er hensikten å ta vare på og 
videreformidle fortellingen om det skjedde – 
ikke bare som historie, men som sannhet.

Det er mye å glede seg til – fritid, samvær med 
andre, ro og fred, naturopplevelser, 
kulturopplevelser. Den som oppsøker noen av 
gudstjenestene her i Løvstakksiden eller i 
andre kirker, eller som får med seg 
gudstjenester på radio eller fjernsyn, 
får oppleve et veldig drama, en thriller, som 
utvikler seg og tar en ny vending dag for dag.

På første påskedag topper det seg. Fra den 
forferdeligste sorg kommer den største glede. 
Jesus kom ut igjen fra graven. Gud var død, 
men ble levende. Døden tapte, livet vant. Det er 
dét det handler om.

God påske!

Atle Moe
Seniorprest/prostiprest i Bergensprostiene

Påsketanker:
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Sangaktivitet for barn!Sangaktivitet for barn!

Onsdag 12. april starter vi med en ny 
sangaktivitet for barn i skolealder. Hver onsdag 
kl. 17.00–17.45 øver vi i Solheim kirke. Vi skal 
øve inn gøye og fine sanger, det blir solosang 
for de som liker det, sangleker, en fortelling fra 
Bibelen og det legges vekt på sosialt samvær 
som skaper trivsel og nye vennskap.

Vi har stor spredning i repertoaret vi skal bygge 
opp – med gospel, sanger på ulike språk og 
klassisk sang. Denne våren skal vi blant annet 
synge «Ikke stor nok» fra Albert Åberg, «Kom» 
og «Let the love flow» fra Soul Children, 
«Adoramus te» (Karl Jenkins) og «Skal vi være 
venner».

Vi ønsker etter hvert å dele det vi har lært. Det 
betyr at vi kan opptre på gudstjenester i kirkene 

i Løvstakksiden – i juni er det blant annet 
sommerfest i St Markus kirke, og vi har 
kjempelyst til å være med på Luciatoget i 
Solheim kirke i desember.

Leder for aktiviteten er Ommund Lindtjørn. 
Ommund er lærer, gift med Grete, og de har 
fire barn. Familien har stort sett bodd i 
Løvstakksiden, men de siste årene har de bodd 
i Elfenbenskysten hvor de jobbet på en skole 
for barn av utsendinger for Norsk Luthersk 
Misjonssamband.

Er dette noe for deg? Eller kanskje du vet om 
noen som har lyst til å være med på dette? 
Ta gjerne kontakt med Ommund Lindtjørn, 
mobil 93406822, e-post omlind@gmail.com.

mailto:omlind@gmail.com
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Vellykket flytting av vegetarmiddag!
Vegetarmiddagene har blitt flyttet fra Solheim 
kirke til St Markus kirke. Mange var spente da 
den tradisjonsrike vegetarmiddagen skulle 
bytte kirke.  Kunne det bli like vellykket som i 
Solheim? 

«Nyoppusset kjøkken, nyoppusset lekeplass og 
plassering midt mellom to barnehager er en 
suksessfaktor», forteller daglig leder Åsta 
Årøen. «Nytt av året er at vi også mottar en del 
daggammelt brød og bollebakst, som vi deler 
ut. Det kan vi takke vår nye medarbeider Anne 
Karin Gjerde for» forteller Årøen. 

«Det har også blitt en bedre kontakt med 
babysanggruppen og Damsgårdssundet, og den 
nye bebyggelsen» avslutter daglig leder.

Kan dette være noe for deg? 

Åpent hver mandag i menighetssalen i 
St Markus (egen inngang på nedsiden av 
kirken), mellom kl. 16.00 og 18.00.
Barn gratis, voksne 50 kr.  Den siste 
mandagen i hver måned er det barneklubb. 

Vi håper du stikker innom.
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Anne Line Holme Kroken har de siste årene vært kapellan i vår menighet, og da Hildegunn 

Isaksen ga seg på grunn av helseproblemer, ble Anne Line fungerende sokneprest. Så var hun 

fra sist sommer borte et halvår i barselpermisjon. Men da soknepreststillingen ble lyst ut 

i vinter, søkte hun, og fikk den.

Av Atle Moe, seniorprest/prostiprest

-Jeg er glad i denne menigheten, og erfaringene 
jeg har gjort som kapellan her de siste årene, er 
så gode at jeg gjerne vil fortsette – og da også med 
flere oppgaver og utvidet ansvar, sier Anne Line.

Der var tre godt kvalifiserte søkere, og Bjørgvin 
bispedømmeråd hadde det avgjørende ordet. 
Men hun var også vårt eget menighetsråds 
førstevalg.

Før hun ble prest i Løvstakksiden, var hun sjø-
mannsprest i New York, og før det ungdomsprest 
i St. Jakob kirke i sentrum. I St. Jakob var hun 
prosjektleder og en av dem som startet 
virksomheten. Kirkelig barne- og ungdomsarbeid 
er noe som ligger henne sterkt på hjertet. 
Menigheten har jo allerede et konfirmantarbeid, 
og målet er at noe mer skal vokse ut av det.

-Vi må bygge opp et vitalt ungdomsarbeid her i 
menigheten. Et sted ungdom kan komme og være 

seg selv i trygge omgivelser, men samtidig utvikle 
seg med lederkurs og tilpassede utfordringer. På 
veien dit tror jeg det er viktig å samarbeide med 
andre, samtidig som vi av og til har egne ting her 
lokalt. For tiden har vi for eksempel et spennende 
samarbeidsprosjekt med nabomenighetene 
gjennom Ulriken KFUK-KFUM, med samarbeid 
om konfirmantarbeid og oppstart av klubb og 
lederkurs. Vi håper også å få til en utenlandstur 
med lederkurset, sier Anne Line.

Men som sokneprest skal hun være der for alle 
generasjoner. Eldretreff, andakter på sykehjem, 
gravferder – alt hører med til Anne Lines 
tjeneste.

På privaten er hun gift med Håvard, og har tre 
barn i alderen null til tre år. Opprinnelig er hun 
fra Hjellestad i Fana. Hun er vokst opp med leirer 
og aktiviteter knyttet til KFUK-KFUM, 
og ungdomsarbeid i Fana menighet.

Anne Line er ny sokneprest!
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Hildegunn gir segHildegunn gir seg

Hildegunn Isaksen begynte som sokneprest hos oss våren 2020, etter at vi en tid hadde 

vært uten fast sokneprest. Vi håpte da at vi skulle beholde henne lenge. Men slik skulle det 

dessverre ikke gå.

På grunn av helseproblemer har Hildegunn 
etter hvert måttet trappe ned på jobben, og til 
slutt gi seg helt som sokneprest. Det er leit, 
men noen ting rår vi ikke med.

Hildegunn slutter imidlertid ikke i presteyrket. 
Hun har gått over i en halv stilling som 
prostiprest i Bergensdalen prosti, 
som Løvstakksiden menighet hører til i. 
Hun kommer derfor fortsatt til å ha noen 
gudstjenester og f.eks. begravelser 
i menigheten.

Et farvel her i bladet med henne i rollen som 
sokneprest kommer i neste nummer. Det vil 
også bli en gudstjeneste der vi markerer at hun 
slutter og takker henne for innsatsen, men når 
dette blir er i skrivende stund ikke bestemt.

Ta gjerne med både avtroppende og 
påtroppende sokneprest i dine bønner!

Ulike typer prestestillinger

Forskjellen på en sokneprest og en kapellan 
er at alle menigheter må ha en sokneprest, 
dvs. en som har ansvaret for prestetjenesten 
i menigheten/soknet. Hvis menigheten er 
stor nok, er det gjerne også en eller flere 
kapellaner, og da er det soknepresten som 
samordner prestearbeidet.

For tiden har Bjørgvin bispedømme trang 
økonomi, og den i mange år varslede 
prestemangelen – det utdannes færre nye 
enn det blir pensjonister – har slått til for 
fullt. Det er derfor uklart når eller om 
Løvstakksiden får en ny kapellan.

Alle menigheter hører til i et prosti, ledet av 
en prost. Så er det en eller flere prosti-
prester i hvert prosti, som avhjelper behovet 
i menighetene i prostiet.
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Nizars eventyrlige vannreise

Synet som møtte Nizar Seleman Utanga i Kirkens Nødhjelp for sju år siden ga lite grunn til håp, 

men siden den gang har hun vært med på å endre 126.000 liv i Mbulu i Tanzania. Det hele 

begynte med en brønn.

Nizar Seleman Utanga, programoffiser i Kirkens Nødhjelp, og 15 år gamle Deodata Julius Anii.

Tekst og foto: Anette Torjusen, Kirkens Nødhjelp

Akkurat nå står verden i mange kriser. Krigen i 
Ukraina har rammet sårbare land hardt. Korn, 
gass og matolje har blitt mangelvare. Klima-
endringene gjør at flere steder nærmest er 
ubeboelige. Flom, tørke, kriser og krig gjør at 
Kirkens Nødhjelps arbeid er viktigere enn noen 
gang. Pengene som samles inn i Fasteaksjonen 
i år går til hele Kirkens Nødhjelps arbeid og 
gjør at vi kan handle raskt i krig og kriser.

Vi vet at det nytter å hjelpe. Bli med til Mbulu i 
Tanzania.

– La meg løfte sammen med deg, så du ikke 
mister bøtta, sier Nizar Seleman Utanga, 
programarbeider i Kirkens Nødhjelp, og hjelper 
en ung gutt med å helle vann over i en dunk.

Vi er i den spektakulære Riftdalen. Der ligger 
Mbulu omkranset av fjell, solsikker og endeløse 
maisåkre. Så vakkert, men samtidig så røft og 
brutalt for de som bor her. I en årrekke har de 
kjempet mot tørke og vannmangel. Innbygg-
erne i landsbyen Goje måtte gå mellom fem og 
seks timer hver dag for å hente vann. Dette er 
en landsby Nizar har besøkt jevnt og trutt de 
siste årene gjennom jobben sin.

– Sist jeg var her var det høy arbeidsledighet, 
stor fortvilelse blant bøndene, tomme skole-
benker og mange var syke. Ingen hadde et 
sosialt liv. Det var det ikke tid og rom for, sier 
hun.

Verken mennesker eller dyr hadde vann.  
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– De som bor her gikk i fem-seks timer for å 
hente vann. Så langt var det til nærmeste kilde. 
Og det vannet de fant, var langt fra trygt, 
understreker hun.

En av dem som hentet vann, var 15 år gamle 
Deodata Julius.

– Jeg gikk for å hente vann hver morgen klokka 
fem og gikk i to timer. Når jeg kom hjem, løp 
jeg til skolen for ikke å komme for sent. Etter 
skolen løp jeg hjem for å gå i to nye timer. Først 
klokken 19.30 på kvelden kunne jeg sette meg 
ned og gjøre lekser, forteller hun.

Deodata legger til at hun alltid var sliten og 
trøtt, og at hun gruet seg til å hente vann på 
ettermiddagene. For ofte rakk hun ikke hjem 
før det ble mørkt.

– Jeg synes det var ekstra skummelt å gå i 
mørket, minnes hun.

I 2014 samlet det norske folk inn 250 millioner 
kroner til rent vann gjennom TV-aksjonen, noe 
som ga vann til 1,7 millioner mennesker. En av 
landsbyene som har fått brønn, er nettopp 
Goje. I Mbulu hvor vi er nå, har 126.000 
mennesker fått tilgang til rent vann. Kirkens 

Nødhjelp har både boret etter vann og reparert 
brønner. Den dypeste brønnen er på 135 meter.

En fersk undersøkelse som er gjort i Mbulu og i 
Haydom, viser en nedgang fra 89 prosent til 
35 prosent på sykdommer relatert til skittent 
vann.

– Jeg er så stolt, så stolt over å få være med på å 
endre så mange liv. Det er en helt annen 
atmosfære her nå. Folk er lykkelige, har jobb, 
skolene er fulle av elever, livskvaliteten har 
endret seg og bøndene kan igjen dyrke 
grønnsaker, sier Nizar.

Rundt vannpumpa i Goje er det full aktivitet. 
Skolen til Deodata er her for å hente vann. 
Selv slipper hun å gå i timevis og kan konsen-
trere seg om å bli lege.

Nizar er spesielt glad for at barn og unge 
endelig kan få tid til å være nettopp unge.

– Livene deres var så travle, nå får de vokse opp 
og ha normale liv.  Det fortjener de. Jeg ser så 
mange smil. De kan leke, gå på skolen og holde 
seg friske. Jeg blir så imponert over denne 
endringen, smiler hun.

Gaver til Kirkens Nødhjelp

Selv om livet i Goje nå er godt, er det fortsatt 
stor vannmangel i Tanzania, noe som også 
gjelder større byer.

Fire millioner mennesker mangler tilgang 
til rent og trygt vann. 29 millioner 
mennesker har ikke tilgang til gode 
sanitærforhold.

Slik kan du støtte arbeidet til Kirkens 
Nødhjelp, inkludert det omtalte prosjektet:

• Vipps et valgfritt beløp til 2426
• Send VANN på sms til 2426 og gi 

250 kroner
• Gavekonto: 1594.22.8749

Se www.fasteaksjonen.no.
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Tekst og foto over: Jens Zeuthen Meyer

Ragnhild Jepsen har vore til stades i fleire 
bispevigsler tidlegare. Ho trur ein slik dag kan 
vera god å ha i ryggen seinare. — Det er mykje 
fest og fokus på ein person, og det er fint å ha 
med velsigninga, bønene og fellesskapet når 
kvardagen kjem med ulike krevjande 
situasjonar. Det er noko stort i det å bli sett og 
kjenna på kyrkja sitt tydelege ja til meg som 
biskop, eg ser verkeleg fram til den dagen. Eg 
er også veldig glad i å feira gudsteneste, og det 
blir flott å syngja påskesalmar denne første 
søndagen etter påske, seier ho.

– Er påska relevant i vår tid?

– Når me jublar påskegleda ut på første 
påskedag, er det på vegner av alt Gud har skapt 
som også skal bli nyskapt. Det som hende i 
påska med Jesu død og oppstode, er det 
endelege beviset på at Gud har frelst sin 
skapning og har tru på mennesket og alt Han 
har skapt, seier den komande biskopen.

– Kva ser du fram til ved å bli biskop?

– Eg ser fram til å bli kjent i bispedømet og med 
menneska her, med kyrkjelydane, både tilsette 
og frivillige medarbeidarar. Eg ønskjer også å 
vera ei tydeleg stemme i kyrkja og på vegner av 

Gler seg til å juble for påskaGler seg til å juble for påska

Ragnhild Jepsen blir vigsla som ny biskop i Bjørgvin første søndag etter påske, 16. april. Ho er 

framleis domprost i Nidaros domprosti, men me fekk ein liten samtale med biskopen som alt er 

utnemnd, men enno ikkje har kledd seg i bispekåpa.

Ragnhild Jepsen blir vigsla som biskop 16. april:
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kyrkja, seier den komande biskopen. Ho er 
ikkje klar til å lansera noko særleg satsings-
område for sin eigen del.
– Eg vil først av alt lytta meg inn til kyrkja og 
livet i Bjørgvin.

Den nye biskopen kjem frå Ål i Hallingdal. 
Ho har røter i Vestland, men har ikkje budd 
her før.
– Eg gler meg til å flytta til Bjørgvin og ser fram 
til å bli kjent i byen og fylket. Det blir mykje 
nytt, ikkje minst det å etablera seg med eit 
nettverk, også på fritida, det er eit arbeid i seg 
sjølv, seier Ragnhild som har med seg 
ektemannen Einar Vegge til bispebustaden på 
Landås. Han er pilegrimsprest i Nidaros, og har 
reist langs delar av kystpilegrimsleia i 
bispedømet vårt. Dette ser også Ragnhild fram 
til å få høve til. Dei har to vaksne born, Håkon 
og Ingjerd.

– Du syng i kor i Nidarosdomen, trur du at du 
får tid til å syngja i kor i Bergen?

– Det skal vel godt gjerast. Eg har sunge i kor 
sidan eg var tre år, og viss det byr seg eit høve, 
seier eg ja, kanskje til eit prosjektkor?

Ragnhild Jepsen har vore prest i 25 år, først som 
kapellan i Åmot i Østerdalen, sidan som 
kapellan og sokneprest og frå 2011 domprost i 
Nidaros domprosti.

– Dette har gjeve meg mange erfaringar og 
møte med menneske i sorg og glede som eg tek 
med meg. Eg har som prost også vore mykje 
med i rådsarbeid, bl.a. fellesrådet i Trondheim. 
Eg er oppteken av at både organisatoriske 
strukturar og alt det praktiske med bygningar 
og liknande gjev gode rammer for at 
kyrkjelyden kan driva sitt kyrkjelydsbyggjande 
arbeid, seier den nye biskopen. Dei som har 
møtt henne, skjønar at ho er glad i å vera 
saman med folk og ho fortel at ho, på same 
måte som andre i staben, ofte har vore vertskap 
for besøkande til Nidarosdomen, anten det er 
store eller små grupper.

– Kva har kyrkja å «tilby» til folk flest?

– Gode fellesskap der du kan koma uansett 
alder, funksjon eller prestasjon. Me skal også 
vera ein fortolkar av tida vår. Dersom me til 
dømes opplever barnefattigdom, korleis kan 
me då vera kyrkje på ein truverdig og 
evangelisk måte? Dette må skje lokalt, men det 
er viktig å ha støtte frå bispedømet.

Eg synest det er viktig at kyrkja, som ein del av 
lokalsamfunnet, spelar saman med lokale 
organisasjonar, skular og grupper. Eg vil også 
oppmuntra til å byggja kristne fellesskap der 
me samlast om det som er umisseleg for oss.

Ragnhild Jepsen, foto: Gyrid Cecilie Nygaard
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Hva tenker du om Lotheveien?

Tekst: Åsta Årøen
Foto: Knut Kvalsvik

Over lang tid har de gamle husrekkene i 
Lotheveien stått tomme og ventet på at 
kommunen skal ruste dem opp. Prisen har 
imidlertid blitt høyere og høyere, og det siste 
anslaget er vel at det vil koste cirka 10 millioner 
pr leilighet (cirka 100 kvm) å pusse opp.

Akkurat nå skjer det lite. Kommunen hadde 
bestemt seg for å selge. Men som et resultat av 
budsjettforliket i bystyret, er saken satt på vent 
og skal utredes mer.

Menigheten vår ble av kommunen invitert inn 
på workshop om Lotheveien sin videre skjebne. 
Andre som deltok var FAU på Ny-Krohnborg, 
idrettslaget, Bærekraftige liv, Ny-Krohnborg 
skole og flere andre.

Det finnes mange gode argumenter for å pusse 
opp Lotheveien:

• Det mangler kommunale leiligheter, 
ikke minst leiligheter som er beregnet 
på større familier. Særlig gjelder dette i 
vår bydel, fordi mange barnefamilier i 
kommunal bolig blir tvunget til å flytte 
videre på grunn av for små boliger.

• At ingen ting skjer, bidrar til å forringe 
bymiljøet estetisk, samt at det må jo også 
være et økonomisk tap for kommunen. 

• Husrekkene kan ikke rives, da de er 
verneverdige.

• Det hadde vært gøy med gode naboer til 
St Markus, ikke minst nå når den nye 
lekeplassen i Damsgårdssundet 
barnehage er klar.

Det finnes helt sikkert flere argumenter og 
synspunkt, men dette var det vi tok med inn i 
workshopen. Dersom du har gode råd til oss og 
andre, ta gjerne kontakt med: 
lovstakksiden.menighet.bergen@kirken.no, 
så kan vi løfte temaet videre.
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Endring av benkar i St Markus kyrkje

Tekst og foto: Knut Kvalsvik

Om du har vore i St Markus kyrkje i det siste, så 
vil du ha sett at det er gjort ting med benkane 
der. Dette er noko vi har ynskt oss ei stund, 
men det har vore vanskeleg å få til fordi kyrkja 
er verna. Ho har såkalla listeførd status, og vi 
må ha løyve frå Riksantikvaren for å gjere 
endringar. Dette har vi imidlertid no fått, og det 
talde nok ein del at eit par andre omsyn også 
var viktige: til personar som kjem i rullestol, 
og til gode nok rømmingsvegar ved brann.

Difor er der no gjort fylgjande:

• Ei benkerad framme er fjerna.

• Midt i kyrkja er to benkar på kvar side 
korta av (sjå biletet over).

• Bak er to benkerader flytta/snudde.

Det heile har vorte gjort på ein fin måte, som 
tek omsyn til interiøret sitt spesielle preg.

Med dette har vi oppnådd fleire ting:

• Rømmingsveg framme tilfredsstiller no 
brannvesenet sine krav.

• Der er også betre plass framme når det 
er mykje folk som skal opptre og/eller 
mykje utstyr som skal handterast.

• Rullestol-brukarar kan no stå ved dei 
avkorta benkane og slepp å bruke 
midtgangen.

• Vi har ofte ein enkel kyrkjekaffi bak i 
kyrkja, og no er det også betre plass til 
det.

• Også folk som kjem med barnevogn kan 
no finne betre plass til vogna.

Medan det er viktig å ta vare på det som er 
verneverdig, så er det aller viktigaste at kyrkja 
er funksjonell, dvs. at ho er god å bruke til sine 
forskjellige formål. Og med desse endringane 
er ho forbetra i så måte.
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I forbindelse med valgdagen 11. september avholdes det valg til nytt menighetsråd i 

Løvstakksiden menighet.

Av  Anne Karin Rudjord Unneland

På valgdagen for kommune- og fylkestings-
valget kan medlemmer i Den norske kirke også 
velge hvem som skal styre i sin lokale 
menighet. I tillegg kan man velge hvem som 
skal inn i bispedømmerådet og Kirkemøtet.

For tiden arbeider en nominasjonskomite med 
å sette opp liste over kandidater til å sitte i 
menighetsrådet. Dette er et tillitsverv og Den 
norske kirke her i Løvstakksiden menighet har 
bruk for et menighetsråd av mennesker med 
ulik alder og erfaring. Man trenger ikke å være 
blant de mest aktive i kirken. Mange har rik 
livserfaring og kunnskaper fra yrkesliv og 
frivillig arbeid, dette er viktige bidrag til det 
teamet som skal utgjøre menighetsrådet. Så 
svar frimodig ja til å bli med dersom du blir 
spurt, eller foreslå andre eller deg selv.

Menighetsrådet skal bidra til at kirken er et 
sted der alle kan kjenne seg hjemme. 
I Løvstakksiden menighet er det mye som skjer. 
Babysang, vegetarmiddag, matutdeling, 
bibelundervisning, samarbeid med barnehage 
og skole, onsdagstreff og ikke minst 
gudstjeneste hver søndag. For tiden planlegger 

vi påskevandring for barnehager og til jul 
arrangerer vi krybbespill. Menighetsrådet er 
også invitert inn i kommunens planarbeid, noe 
som den nye lekeplassen ved St Markus kirke er 
et eksempel på. Menigheten og kirkens arbeid 
er en betydningsfull del av nærmiljøet. 
En nasjonal undersøkelse blant sittende 
menighetsrådsmedlemmer viser at et stort 
flertall trives og opplever det som meningsfylt 
å være med i menighetsrådet.

Fristen for å ha klar en liste er 31. mars kl. 12.

Selve valgdagen er 11. september. Da vil du 
finne kirkevalgets valglokaler like i nærheten 
av lokalene til kommunevalget med samme 
åpningstider. Fra 10. august kan man stemme 
på forhånd, og nytt i år er at du kan forhånds-
stemme digitalt ved kirkevalget. Alle medlem-
mer som fyller 15 i år eller er eldre, har 
stemmerett.

Menighetsrådsvalg 2023Menighetsrådsvalg 2023

Kontakt

administrasjonsleder Åsta Årøen
 55 30 8130/ 995 22 847

eller menighetsrådets leder Anne Karin 
Rudjord Unneland 481 15 381
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Konserter denne våren

🎜 Lørdag 1. april kl. 12:00 i St Markus kirke:

Reger & Bach

Orgelmeditasjon «Freu dich sehr, o meine Seele»

Program: Bl.a. Regers koralfantasi opus 30
Orgel: Mariko Takei

🎜 Langfredag 7. april kl. 11:00 i St Markus kirke:

Reger & Bach

Musikkgudstjeneste «Cello suite & Passacaglia»

Musikk: Suite nr. 5 av Bach,

Aria og Passacaglia av Max Reger

Prest: Atle Moe
Cello: Sebastian Dörfler

Orgel: Mariko Takei

🎜☕ Lørdag 15. april kl. 15:00 i St Markus kirke:

«Afternoon TEA concert»

Pianister m.fl. fra Griegakademiet (UiB)
Vi nyter fin musikk først, og så litt te og småkaker 

og en prat etterpå.

🎜☕ Tirsdag 18. april kl. 18:00 i Solheim kirke:

«Evening TEA ønskekonsert – salmekveld»

Vi synger sanger fra salmeboka og «Syng med oss».
Kom gjerne med forslag til sanger. Enkel servering.

Medvirkende: diakoniarbeider Vigdis Juliussen, 
kantor Mariko Takei

🎜 Søndag 30. april kl. 15:00 i St Markus kirke:

Klassisk-konsert

ved studenter fra Griegakademiet (UiB)

🎜 Lørdag 17.juni kl. 12:00 i St Markus kirke:

Orgelmeditasjon

Orgel: Mariko Takei

Med forbehold om program-endringer,
sjekk vår nettside og FB-side (se side 2).
Alle konserter har fri adgang, med anledning til å 

gi en kollekt som går til orgelprosjektet vårt.

Det skjer våren 2023

☆ Om gudstjenester, se neste side.

☆ Hver mandag i perioden 23. januar– 24. april 

(unntatt i skolens ferier) er det vegetarmiddag 
i menighetssalen i St Markus kirke (OBS: ikke i 

Solheim lenger) i underetasjen (egen inngang 
på nedsiden av kirken) mellom kl. 16 og 18. 
Det er en sosial møteplass med deilig og billig 
mat for hele nabolaget. Se side 5.

☆ Siste mandag i måneden under vegetar-

middagen er det også barneklubb for barn 
oppe i kirkerommet, med aktiviteter, musikk og 
historiefortelling. Se nettsider og Facebook.

☆ Hver tirsdag kl. 13 er det trening med 

Frisklivssentralen, og det foregår utendørs 
bak Solheim alderspensjonat.

☆ Annenhver tirsdag er det bibelkveld i Solheim 

kirke (møterommet) kl. 18:30–20:30,
med innledning ved Knut Kvalsvik og samtale.
Bli med på å forstå Efeserbrevet bedre!
Datoer etter påske:
• 11. april (Efeserbrevet 5,15–6,9 m/hustavle)
• 25. april (Efeserbrevet 6,10–24 Guds rustning)

☆ Hver onsdag er det sangaktivitet for barn 

i skolealder i Solheim kirke kl. 17:00–17:45. 
Datoer: Fra og med 12. april og utover.
Se mer side 4.

☆ Annenhver onsdag er det onsdagstreff 

for godt voksne kl. 12–14. Datoer etter påske:
• 19. april (St Markus kirkes menighetssal)
• 03. mai (Solheim kirkes menighetssal)
• 31. mai (St Markus kirkes menighetssal)

☆ Fredager er det småbarnstreff i St Markus 

kl. 10:00–12:30 med babysang kl. 11:30.



Solheim kirke 

Hordagaten 28

St Markus kirke

Lien 45

Trenger du 

kirkeskyss?

Ønsker du å bli hentet 
til kirken og kjørt hjem 
igjen i forbindelse med 
gudstjeneste, kan du ta 

kontakt med diakon 
Vigdis (tlf 948 29 037) 
innen kl. 15 fredagen 

før den aktuelle 
gudstjenesten.

Gudstjenester i Løvstakksiden menighet

26. mars kl. 11, Maria budskapsdag,
 Solheim, Lukas 1,26–38:

Budskapet til Maria

 April

02. april kl. 11, Palmesøndag,
 St Markus, Johannes 12,12–24:

Jesus rir inn i Jerusalem
Familiegudstjeneste

Tor 06. april kl. 11, Skjærtorsdag,
Solheim, Matteus 26,17–30:
Det siste måltid

Fre 07. april kl. 11, Langfredag,
St Markus, Matteus 26,30–27,50:
Lidelsesberetningen

09. april kl. 11, Påskedag,
Solheim, Lukas 24,1–9: 
Jesus står opp
Høytidsgudstjeneste

16. april kl. 12, 2. søn. i påsketiden,
 Solheim, Johannes 21,1–14:

Peters fiskefangst

23. april kl. 11, 3. søn. i påsketiden,
St Markus, Johannes 10,11–18:
Den gode gjeteren
Økumenisk gudstjeneste

30. april kl. 12, 4. søn. i påsketiden,
 Solheim, Johannes 16,16–22:

Sorgen skal bli til glede

 Mai

07. mai kl. 11, 5. søn. i påsketiden,
St Markus, Johannes 15,1–8:
Det sanne vintreet
Konfirmasjonsgudstjeneste

14. mai kl. 11, 6. søn. i påsketiden,
 Solheim, Lukas 18,1–8:

Enken og dommeren

Tor 18. mai kl. 11, Kristi himmelfart,
Solheimsviken, Markus 16,19–20:
Jesus blir tatt opp til himmelen
Friluftsgudstjeneste sammen med 
Årstad og Fridalen

21. mai kl. 11, Søndag før pinse,
 St Markus, Johannes 15,26–27:

Talsmannen og dere skal vitne

28. mai kl. 11, Pinsedag,
 Solheim, Johannes 20,19–23:

Ta imot Ånden
Høytidsgudstjeneste

 Juni

04. juni kl. 11, Treenighetssøndag,
 St Markus, Matteus 28,16–20:

Misjonsbefalingen
Familiegudstjeneste, sommerfest

11. juni kl. 11, 2. søn. i treenighet,
 Solheim, Matteus 3,11–12:

Johannesdåp og dåp med Ånden

18. juni kl. 11, 3. søn. i treenighet,
 St Markus, Lukas 14,15–24:

Det store gjestebudet

25. juni kl. 11, 4. søn. i treenighet,
 Solheim, Markus 10,17–27:

Jesus og den rike mannen

Gudstjenester for juli og august var 
ikke planlagte enda når dette bladet 
gikk i trykken. De kommer i 
kalenderen på nettsidene våre.

  = anledning til dåp

Sjekk www.lovstakksidenmenighet.no, menighetens Facebookside eller gudstjenestelisten i BT på lørdager for evt. endringer
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